



## Instruktioner bemanning kiosk och bollkallar/bollstinor Lindvallen 2024

### Bemanning kiosk

Nytt för 2024 är att vi är en kontaktfri klubb. Vi tar bara betalt med Swish. Om den som står i kiosken vill, kan den ta emot kontanter och själv Swisha summan.

Kiosken bemannas av förälder/annan vuxen och fördelas genom uppgjord lista med kioskansvar samt internt inom ungdomslagen.

Kiosken ska vara öppen vid samtliga hemmamatcher och poolspel. Det ok att bära ut ett bord till C-plan och ha försäljning där.

Kiosken ska alltid förberedas i tid före matchen börjar och vara redo minst 30 min innan matchstart.

På A-lagsmatcherna behöver kiosken bemannas med två vuxna, övriga matcher och poolspel räcker det med en vuxen.

I kiosken finns fullständiga instruktioner över vad som ska göras vid kiosktilfället. Börja alltid med att läsa igenom dessa.

### Hantering nycklar

Nytt för 2024 är att nycklarna till kiosken finns i ett litet nyckelskåp med kod.



Koden är: 3419

Just nu finns nyckelskåpet i köksskåpet närmast kiosken.

När Herr och Dam spelar match ser dem till att öppna och låsa till klubbrummet.

När Era egna lag spelar match ser lagtränaren till att öppna och låsa till klubbrummet.



### Bollkallar/Bollstina A-lagsmatcher

Laget som har kioskansvar på A-lagsmatcher skall även obligatoriskt ställa upp med sex stycken bollkallar/bollstinor (om inget annat är beslutat. Se listan över kiosk och bollkallar) samt vuxen som ansvarar för deras insats kring planen.

Bollkallarna/Bollstinorna ska vara på plats senast 15 minuter innan matchstart.

Den vuxne ser till att bollkallarna/bollstinorna har träningsväst från bollförrådet på sig och att de placeras lämpligt kring planen.

I pausvilan bjuds bollkallarna/bollstinorna och den vuxne på festis/kaffe och korv, den vuxne samlar ihop bollkallarna/bollstinorna och går till klubblokalen, där de som bemannar kiosken serverar.

Efter matchens slut tar den vuxne och bollkallarna/bollstinorna in 4st hörnflaggor, 2st bollhållare, samt 5st bollar. Hörnflaggor samt bollhållare ska placeras bollförrådet och bollar i bollbäraren vid planen.

Stort TACK för all hjälp med detta!